
13^ SKI CRONO VARMOST
16^ MEMORIAL  CLAUDIA CORISELLO

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA FISI - FEMMINILE

1 5 DE FILIPPO Cecilia ITA DOLOMITI SKI -- 42'32.6 0.0

2 2 BOSCHETTI Lucia ITA US ALDO MORO -- 49'51.5 7'18.9

3 1 BOLIS Marzia Anna ITA SS FORNESE -- 54'16.6 11'44.0

4 6 DE SANTA Roberta ITA SS FORNESE -- 54'31.8 11'59.2

5 4 DA RIOS Chantal ITA US ALDO MORO -- 58'13.7 15'41.1

6 7 RUBESSA Giuliana ITA MONTANAIA RACING -- 1:00'51.8 18'19.2

7 3 CARLET Erica ITA US ALDO MORO -- 1:04'53.8 22'21.2

ASSOLUTA  FISI - MASCHILE

1 53 PIVK Tadei ITA US ALDO MORO -- 31'55.5 0.0

2 31 DELLA PIETRA Elia ITA US ALDO MORO -- 33'47.9 1'52.4

3 69 FRESCURA Enrico ITA DOLOMITI SKI ALP -- 34'21.1 2'25.6

4 29 DEL MISSIER Marco ITA SS FORNESE -- 34'50.7 2'55.2

5 25 DA PRA Olivo ITA VV.F. DE VECCHI -- 35'05.3 3'09.8

6 47 MARCUZZI Marco ITA US ALDO MORO -- 35'52.8 3'57.3

7 37 FERIGO Elio ITA TIMAU CLEULIS -- 36'00.3 4'04.8

8 39 FERRARO Alessandro ITA VALCELLINA -- 37'35.8 5'40.3

9 55 PROTTI Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 37'57.2 6'01.7

10 20 CHIAVEDALE Cristian ITA SS FORNESE -- 38'10.9 6'15.4

11 45 LAZZARA Paolo ITA US ALDO MORO -- 38'18.9 6'23.4

12 63 VISINTINI Marco ITA US ALDO MORO -- 38'28.9 6'33.4

13 27 DE CRIGNIS Cristian ITA VELOX PAULARO -- 39'17.1 7'21.6

14 52 NASSIVERA Marco ITA SS FORNESE -- 39'28.0 7'32.5

15 34 DEREANI Beniamino ITA US ALDO MORO -- 39'35.3 7'39.8

16 24 D'ANDREA Ivan ITA SS FORNESE -- 39'46.6 7'51.1

17 48 MATIZ Daniele ITA CRETA GRAUZARIA -- 39'54.0 7'58.5

18 42 FRATTINO Silvano ITA VALCELLINA -- 39'54.8 7'59.3

19 62 TOMÈ Gianni ITA VALCELLINA -- 39'58.9 8'03.4

20 33 DELLA PIETRA Fabio ITA US ALDO MORO -- 39'59.1 8'03.6

21 64 ZANIER Michele ITA US ALDO MORO -- 40'11.7 8'16.2

22 26 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI -- 40'19.7 8'24.2

23 46 LOZZA Ivan ITA SS FORNESE -- 40'38.9 8'43.4

24 70 PAVANELLO Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 41'41.8 9'46.3

25 21 CLERICI Nicola ITA SS FORNESE -- 41'53.3 9'57.8

26 54 POIAZZI Daniele ITA VELOX PAULARO -- 41'58.7 10'03.2

27 28 DE CRIGNIS Josef ITA VELOX PAULARO -- 42'11.7 10'16.2

28 35 DI RONCO Francesco ITA US ALDO MORO -- 43'05.7 11'10.2

29 57 SILVERIO Paolo ITA SS FORNESE -- 43'21.0 11'25.5

30 19 CARLOT Franco ITA VALCELLINA -- 43'44.0 11'48.5

31 18 CAPPELLARI Luca ITA SS FORNESE -- 43'59.1 12'03.6

32 17 CAPPELLARI David ITA SS FORNESE -- 43'59.7 12'04.2

33 61 TARUSSIO Giovanni ITA US ALDO MORO -- 44'00.8 12'05.3

34 72 CRAIGHERO Terry ITA VELOX PAULARO -- 44'19.9 12'24.4

35 32 DELLA PIETRA Erich ITA US ALDO MORO -- 44'34.5 12'39.0

36 59 SPIZ Mauro ITA VELOX PAULARO -- 46'24.6 14'29.1

37 67 DI GLERIA Wassili ITA VELOX PAULARO -- 46'24.7 14'29.2

38 38 FERIGO Mario ITA VELOX PAULARO -- 46'25.6 14'30.1

39 58 SOLARI Bruno ITA GS VAL GLERIS -- 46'34.9 14'39.4

40 65 ZANOTELLI Tommaso ITA US ALDO MORO -- 47'10.9 15'15.4

41 23 D'ANDREA Alessandro ITA SS FORNESE -- 47'30.1 15'34.6

42 41 FRANZ Josef ITA CRETA GRAUZARIA -- 47'30.5 15'35.0

43 16 CALLIGARO Lio ITA SS FORNESE -- 49'11.5 17'16.0
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44 66 ZULIAN Osvaldo ITA DOLOMITI SKI -- 51'07.0 19'11.5

45 71 PUNTEL Fabrizio ITA TIMAU CLEULIS -- 52'13.0 20'17.5

46 30 DELLA MEA Manuel ITA US ALDO MORO -- 52'43.7 20'48.2

47 11 BANELLI Daniele ITA SS FORNESE -- 53'46.7 21'51.2

48 12 BATTISTON Michele ITA MONTANAIA RACING -- 59'43.9 27'48.4

OPEN ASSOLUTA F

1 147 MENARDI Linda ITA Spirito Trail Asd -- 45'28.0 0.0

2 150 SCRIBANI Francesca ITA Cai Cortina -- 46'10.6 42.6

3 139 FESTINI FURLAN Martina ITA MARCIATORI C -- 48'49.9 3'21.9

4 162 LARICE Lidia ITA TOLMEZZO -- 54'17.3 8'49.3

5 128 BRESSAN Leila ITA CNSAS PALUZZA -- 57'36.5 12'08.5

6 193 BELLINA Caterina ITA Chiusaforte -- 57'54.9 12'26.9

7 198 BONANNI Iris ITA CARNIATLETICA -- 1:00'08.4 14'40.4

8 165 MISSONI Monica ITA C.S. Creta Grauzaria -- 1:09'27.2 23'59.2

9 202 ROSSI Tatiana ITA Tatiana -- 1:09'32.8 24'04.8

10 227 CHIALINA Jessica ITA LIBERTAS TOLMEZZO -- 1:11'14.3 25'46.3

11 110 GIULIATTINI BURBUI Margherit ITA Uoei Candido Cabbia Tre -- 1:12'06.8 26'38.8

12 230 ZOZZOLI Graziana ITA Rbs Velox -- 1:15'42.0 30'14.0

13 133 COLLINI Giulia ITA GEMONA DEL FRIULI -- 1:17'06.2 31'38.2

14 145 PETRACCO Chiara ITA CAI CODROIPO -- 1:20'36.6 35'08.6

OPEN ASSOLUTA M

1 105 PIEMONTESE Giuseppe ITA INDIVIDUALE -- 36'19.2 0.0

2 191 GERARDINI Alberto ITA CNSAS PALUZZA -- 36'45.9 26.7

3 116 DE BON Giovanni ITA Valvisdende Ski Alp -- 37'05.4 46.2

4 221 GANDUS Tiziano VAL VISDENDE -- 37'45.5 1'26.3

5 143 VASCELLARI Aldo ITA Cnsas Pieve Di Cadore -- 38'14.9 1'55.7

6 144 TABACCHI Tiziano ITA DOLOMITI SKI ALP -- 38'22.0 2'02.8

7 175 VISINTINI Marco ITA US ALDO MORO -- 38'28.9 2'09.7

8 113 DE SANDRE Giovanni ITA Cai Vigo -- 38'32.0 2'12.8

9 169 GIAZZON Roberto ITA U.S. Raibl -- 39'12.0 2'52.8

10 220 DE CANDIDO Andrea ITA Val Visdende Ski Alp -- 39'20.8 3'01.6

11 127 MOLIN Antonio ITA Misurina -- 39'57.8 3'38.6

12 138 DA VIA' Mirko ITA MARCIATORI C -- 40'21.2 4'02.0

13 122 LONGHINO Walter ITA LIMANA -- 40'25.7 4'06.5

14 190 NEUKOMM Denis ITA G.S.Stella Alpina -- 40'33.0 4'13.8

15 219 SOLAGNA Pietro ITA Valvisdende Ski Alp -- 41'14.4 4'55.2

16 174 BUIATTI Andrea ITA DOLOMITI SKI ALP -- 41'20.4 5'01.2

17 124 ZARABARA Cristian ITA TEAM OMBRA TEAM -- 41'21.2 5'02.0

18 123 NODALE Denis ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 41'21.3 5'02.1

19 142 FRESCURA Mauro ITA Valvisdende Ski Alp -- 41'49.0 5'29.8

20 121 WERNIG Stefan ITA HSV VILLACH -- 41'51.5 5'32.3

21 130 DENCHASAZ Denis ITA SPQUIY TEAM -- 41'55.4 5'36.2

22 188 COLLE Adriano ITA DOLOMITI SKI ALP -- 42'39.4 6'20.2

23 225 CAPOSASSI Herbert SS FORNESE -- 42'45.0 6'25.8

24 168 NASCIMBENI Stefano ITA SS FORNESE -- 43'04.6 6'45.4

25 120 PAVONI Roberto ITA SS FORNESE -- 43'05.0 6'45.8

26 183 CIPRIANI Giovanni ITA Gsd Val Gleris -- 43'08.2 6'49.0

27 178 SAPPADA Doriano ITA VELOX PAULARO -- 43'17.5 6'58.3

28 205 BELLITTO Daniele ITA     S C VALCELLINA -- 43'25.6 7'06.4

29 181 FAVARETTO Luca ITA DOLOMITI SKI ALP -- 43'31.5 7'12.3

30 151 FRESCURA Andrea ITA Valvisdende Ski Alp -- 43'34.0 7'14.8

31 136 CUCCHIARO Antonio ITA Gsd Val Gleris -- 44'17.4 7'58.2

32 111 MIOTTO Giuseppe ITA S.C.La Valle Agordina -- 44'19.9 8'00.7

33 161 DE CANEVA Stefano ITA SAURIS -- 44'24.5 8'05.3

34 155 CANDOTTI Damiano ITA SAURIS -- 44'29.4 8'10.2

35 129 DE CARLO Stefano ITA INDIVIDUALE -- 45'09.1 8'49.9

36 184 PICCO Noris ITA Gsd Val Gleris -- 45'14.0 8'54.8

37 154 SPANGARO Manuel ITA SAURIS -- 45'34.5 9'15.3

38 170 ARIIS Mauro ITA INDIVIDUALE -- 45'53.9 9'34.7
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39 108 MORO Matteo ITA TRIESTE -- 46'03.0 9'43.8

40 185 DEL LONGO Enrico MANDARINI -- 47'27.7 11'08.5

41 152 FRANCESCUTTO Federico ITA Cai San Vito Al Tagliam -- 48'22.6 12'03.4

42 171 PIAZZA Sergio ITA TOLMEZZO -- 48'24.7 12'05.5

43 112 CASAGRANDE Gino ITA TEAM OMBRA TEAM -- 48'30.3 12'11.1

44 217 DOLMEN Angelo ITA CAI LORENZAGO -- 48'34.1 12'14.9

45 159 DI BERNARDO Vanni ITA C.S.CRETA GRAUZARIA -- 49'10.1 12'50.9

46 199 FRANCESCATTO Claudio ITA CNS PALUZZA -- 49'21.1 13'01.9

47 223 ANTONIUTTI Giulio ITA INDIVIDUALE -- 49'22.7 13'03.5

48 189 POLO Massimo ITA Amici&Bici -- 49'37.1 13'17.9

49 137 ROSSO Fiorenzo ITA GMGS AQUILE -- 49'38.9 13'19.7

50 140 CARNIO Andrea ITA INDIVIDUALE -- 50'21.8 14'02.6

51 167 ANTONIUTTI Alessandro ITA C.S. Creta Grauzaria -- 50'25.6 14'06.4

52 102 COLMAN Pierino ITA SS FORNESE -- 50'37.5 14'18.3

53 149 RIZZI Claudio ITA Sci Club Miane - Tv -- 50'58.7 14'39.5

54 163 FALESCHINI Emanuele ITA Team Andrazza -- 51'00.9 14'41.7

55 156 CLERICI Michele ITA G.S. Stella Alpina -- 51'01.1 14'41.9

56 146 DIMAI Maurizio ITA Spirito Trail Asd -- 51'03.7 14'44.5

57 134 CLERICI Corrado ITA SS FORNESE -- 51'12.4 14'53.2

215 PECILE Fabrizio ITA GS AZZIDA -- 51'12.4 14'53.2

59 173 MECCHIA Tommaso ITA C.S.Creta.Grauzaria -- 51'31.8 15'12.6

60 166 BORIA Luca ITA PIOMBADA SKI -- 51'35.6 15'16.4

61 180 VECELLIO Andrea ITA Dolomiti Ski-Alp -- 51'37.0 15'17.8

62 176 MANARIN Massimio ITA Soverzene -- 51'58.7 15'39.5

63 218 CIOTTI Andrea ITA CAI LORENZAGO -- 52'22.4 16'03.2

64 197 GORTANI Michele ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 53'16.2 16'57.0

65 182 PATINI Giovanni ITA SS FORNESE -- 53'16.4 16'57.2

66 153 ORTIS Fabio ITA CARNIATLETICA -- 53'17.9 16'58.7

67 224 PIZZUTI Riccardo INDIVIDUALE -- 53'35.1 17'15.9

68 214 PATRIARCA Luciano ITA GS AZZIDA -- 53'54.4 17'35.2

69 195 BELLINA Mattia ITA U.S. Raibl -- 54'11.3 17'52.1

70 158 BIANCOLINO Dario ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 54'12.7 17'53.5

71 186 PERINI Alessandro ITA INDIVIDUALE -- 54'41.0 18'21.8

72 211 FAVERO Tiziano ITA C.C. -- 55'04.0 18'44.8

73 104 FURLAN Giuseppe ITA INDIVIDUALE -- 55'22.2 19'03.0

74 177 DA RIOS Davide ITA INDIVIDUALE -- 56'30.7 20'11.5

75 164 NOT Igor ITA C.S. Creta Grauzaria -- 56'34.9 20'15.7

76 107 CARBONI Gilberto ITA Cai Cim Trieste -- 56'51.3 20'32.1

77 204 SOLAGNA Paolo ITA Santo Stefano Di Cadore -- 57'09.9 20'50.7

78 103 CORADAZZI Gianpiero ITA SS FORNESE -- 57'12.1 20'52.9

79 194 PIRONA Paolo ITA Praga -- 57'21.5 21'02.3

80 117 BALDISSERA Andrea ITA BORDANESE -- 57'50.7 21'31.5

81 192 BELLINA Renato ITA U.S. Raibl -- 57'55.2 21'36.0

82 160 PEZZETTA Corrado ITA CRETA GRAUZARIA -- 58'40.5 22'21.3

83 209 DE FACCIO Paolo ITA SS FORNESE -- 58'50.3 22'31.1

84 226 COMISSO Sandro ITA GS AZZIDA -- 59'20.6 23'01.4

85 109 CERVIA Andrea ITA Cai Cim Sag Trieste -- 59'29.8 23'10.6

86 148 VEZZI Fulvio ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 59'40.3 23'21.1

87 222 DE MICHIEL Giuseppe ITA CAI LORENZAGO -- 1:01'26.2 25'07.0

88 119 PERINI Italo ITA Il Branco -- 1:01'30.4 25'11.2

89 126 LOMBARDI Raffaele ITA Palmanova -- 1:01'43.9 25'24.7

90 141 ANZIUTTI Giovanni ITA SS FORNESE -- 1:03'00.8 26'41.6

91 208 GRI Franco ITA RIVE GRIVIE -- 1:04'35.1 28'15.9

92 106 PRAVATO Claudio ITA CARNIATLETICA -- 1:04'47.5 28'28.3

93 229 PASCHINI Gianluca ITA VERZEGNIS -- 1:05'29.1 29'09.9

94 132 URBAN Valter ITA SS FORNESE -- 1:06'05.3 29'46.1

95 201 MARTINA Riccardo ITA Atletica Moggese -- 1:06'14.8 29'55.6

96 200 DA POZZO Ivan ITA Gs Lorenzago A. D. -- 1:06'45.0 30'25.8

97 213 GIAIOTTI Andrea ITA INDIVIDUALE -- 1:06'53.8 30'34.6

98 135 BIASINO Max ITA BUNKER TEAM -- 1:07'25.2 31'06.0

99 207 LIZZA Gianpaolo ITA Ex Dolomitici -- 1:08'11.2 31'52.0

100 115 FAMIANI Fulvio ITA Cai Xxx Ottobre Ts -- 1:08'29.7 32'10.5

101 206 ZANET Giorgio ITA RIVE GRIVIE -- 1:08'55.6 32'36.4
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102 179 PATINI Luca ITA SS FORNESE -- 1:09'39.0 33'19.8

103 228 PASCHINI Paolo ITA VERZEGNIS -- 1:10'37.8 34'18.6

104 101 MICHELANI Stefano ITA TRIESTE -- 1:11'07.1 34'47.9

105 157 CANTONE Stefano ITA FORNI -- 1:11'12.5 34'53.3

106 131 FIORENCIS Valentino ITA CSI OVARO -- 1:12'06.6 35'47.4

107 172 SALA Giulio ITA CAI FORNI DI -- 1:13'08.2 36'49.0

108 231 MARIN Alessandro ITA Rbs Velox -- 1:15'42.5 39'23.3

109 196 TRINCO Andrea ITA Pradamano -- 1:17'15.0 40'55.8

110 210 RADINA Flavio ARTA TERME -- 1:17'43.8 41'24.6

111 203 MIOLLI Giorgio ITA Che Dai Cai Udine -- 1:25'04.9 48'45.7

112 114 LOMBARDI Domenico ITA Palmanova -- 1:25'07.8 48'48.6

GIOVANI CADETTI F

1 3 CARLET Erica ITA US ALDO MORO -- 1:04'53.8 0.0

GIOVANI JUN F

1 193 BELLINA Caterina ITA Chiusaforte -- 57'54.9 0.0

2 4 DA RIOS Chantal ITA US ALDO MORO -- 58'13.7 18.8

3 227 CHIALINA Jessica ITA LIBERTAS TOLMEZZO -- 1:11'14.3 13'19.4

GIOVANI JUN M

1 18 CAPPELLARI Luca ITA SS FORNESE -- 43'59.1 0.0

2 71 PUNTEL Fabrizio ITA TIMAU CLEULIS -- 52'13.0 8'13.9

3 30 DELLA MEA Manuel ITA US ALDO MORO -- 52'43.7 8'44.6

4 201 MARTINA Riccardo ITA Atletica Moggese -- 1:06'14.8 22'15.7

MASTER OVER (50F)

1 162 LARICE Lidia ITA TOLMEZZO -- 54'17.3 0.0

2 198 BONANNI Iris ITA CARNIATLETICA -- 1:00'08.4 5'51.1

3 7 RUBESSA Giuliana ITA MONTANAIA RACING -- 1:00'51.8 6'34.5

MASTER OVER (50M)

1 34 DEREANI Beniamino ITA US ALDO MORO -- 39'35.3 0.0

2 26 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI -- 40'19.7 44.4

3 122 LONGHINO Walter ITA LIMANA -- 40'25.7 50.4

4 46 LOZZA Ivan ITA SS FORNESE -- 40'38.9 1'03.6

5 108 MORO Matteo ITA TRIESTE -- 46'03.0 6'27.7

6 65 ZANOTELLI Tommaso ITA US ALDO MORO -- 47'10.9 7'35.6

7 112 CASAGRANDE Gino ITA TEAM OMBRA TEAM -- 48'30.3 8'55.0

8 16 CALLIGARO Lio ITA SS FORNESE -- 49'11.5 9'36.2

9 199 FRANCESCATTO Claudio ITA CNS PALUZZA -- 49'21.1 9'45.8

10 149 RIZZI Claudio ITA Sci Club Miane - Tv -- 50'58.7 11'23.4

11 66 ZULIAN Osvaldo ITA DOLOMITI SKI -- 51'07.0 11'31.7

12 134 CLERICI Corrado ITA SS FORNESE -- 51'12.4 11'37.1

215 PECILE Fabrizio ITA GS AZZIDA -- 51'12.4 11'37.1

14 214 PATRIARCA Luciano ITA GS AZZIDA -- 53'54.4 14'19.1

15 158 BIANCOLINO Dario ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 54'12.7 14'37.4

16 104 FURLAN Giuseppe ITA INDIVIDUALE -- 55'22.2 15'46.9

17 107 CARBONI Gilberto ITA Cai Cim Trieste -- 56'51.3 17'16.0

18 204 SOLAGNA Paolo ITA Santo Stefano Di Cadore -- 57'09.9 17'34.6

19 194 PIRONA Paolo ITA Praga -- 57'21.5 17'46.2

20 192 BELLINA Renato ITA U.S. Raibl -- 57'55.2 18'19.9

21 209 DE FACCIO Paolo ITA SS FORNESE -- 58'50.3 19'15.0

22 226 COMISSO Sandro ITA GS AZZIDA -- 59'20.6 19'45.3

23 148 VEZZI Fulvio ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 59'40.3 20'05.0

24 141 ANZIUTTI Giovanni ITA SS FORNESE -- 1:03'00.8 23'25.5

25 208 GRI Franco ITA RIVE GRIVIE -- 1:04'35.1 24'59.8

26 106 PRAVATO Claudio ITA CARNIATLETICA -- 1:04'47.5 25'12.2
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27 132 URBAN Valter ITA SS FORNESE -- 1:06'05.3 26'30.0

28 213 GIAIOTTI Andrea ITA INDIVIDUALE -- 1:06'53.8 27'18.5

29 206 ZANET Giorgio ITA RIVE GRIVIE -- 1:08'55.6 29'20.3

30 179 PATINI Luca ITA SS FORNESE -- 1:09'39.0 30'03.7

31 101 MICHELANI Stefano ITA TRIESTE -- 1:11'07.1 31'31.8

32 131 FIORENCIS Valentino ITA CSI OVARO -- 1:12'06.6 32'31.3

33 210 RADINA Flavio ARTA TERME -- 1:17'43.8 38'08.5

34 203 MIOLLI Giorgio ITA Che Dai Cai Udine -- 1:25'04.9 45'29.6

35 114 LOMBARDI Domenico ITA Palmanova -- 1:25'07.8 45'32.5
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13^ SKI CRONO VARMOST
16^ MEMORIAL  CLAUDIA CORISELLO

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA F+OPEN

1 53 PIVK Tadei ITA US ALDO MORO -- 31'55.5 0.0

2 31 DELLA PIETRA Elia ITA US ALDO MORO -- 33'47.9 1'52.4

3 69 FRESCURA Enrico ITA DOLOMITI SKI ALP -- 34'21.1 2'25.6

4 29 DEL MISSIER Marco ITA SS FORNESE -- 34'50.7 2'55.2

5 25 DA PRA Olivo ITA VV.F. DE VECCHI -- 35'05.3 3'09.8

6 47 MARCUZZI Marco ITA US ALDO MORO -- 35'52.8 3'57.3

7 37 FERIGO Elio ITA TIMAU CLEULIS -- 36'00.3 4'04.8

8 105 PIEMONTESE Giuseppe ITA INDIVIDUALE -- 36'19.2 4'23.7

9 191 GERARDINI Alberto ITA CNSAS PALUZZA -- 36'45.9 4'50.4

10 116 DE BON Giovanni ITA Valvisdende Ski Alp -- 37'05.4 5'09.9

11 39 FERRARO Alessandro ITA VALCELLINA -- 37'35.8 5'40.3

12 221 GANDUS Tiziano VAL VISDENDE -- 37'45.5 5'50.0

13 55 PROTTI Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 37'57.2 6'01.7

14 20 CHIAVEDALE Cristian ITA SS FORNESE -- 38'10.9 6'15.4

15 143 VASCELLARI Aldo ITA Cnsas Pieve Di Cadore -- 38'14.9 6'19.4

16 45 LAZZARA Paolo ITA US ALDO MORO -- 38'18.9 6'23.4

17 144 TABACCHI Tiziano ITA DOLOMITI SKI ALP -- 38'22.0 6'26.5

18 63 VISINTINI Marco ITA US ALDO MORO -- 38'28.9 6'33.4

175 VISINTINI Marco ITA US ALDO MORO -- 38'28.9 6'33.4

20 113 DE SANDRE Giovanni ITA Cai Vigo -- 38'32.0 6'36.5

21 169 GIAZZON Roberto ITA U.S. Raibl -- 39'12.0 7'16.5

22 27 DE CRIGNIS Cristian ITA VELOX PAULARO -- 39'17.1 7'21.6

23 220 DE CANDIDO Andrea ITA Val Visdende Ski Alp -- 39'20.8 7'25.3

24 52 NASSIVERA Marco ITA SS FORNESE -- 39'28.0 7'32.5

25 34 DEREANI Beniamino ITA US ALDO MORO -- 39'35.3 7'39.8

26 24 D'ANDREA Ivan ITA SS FORNESE -- 39'46.6 7'51.1

27 48 MATIZ Daniele ITA CRETA GRAUZARIA -- 39'54.0 7'58.5

28 42 FRATTINO Silvano ITA VALCELLINA -- 39'54.8 7'59.3

29 127 MOLIN Antonio ITA Misurina -- 39'57.8 8'02.3

30 62 TOMÈ Gianni ITA VALCELLINA -- 39'58.9 8'03.4

31 33 DELLA PIETRA Fabio ITA US ALDO MORO -- 39'59.1 8'03.6

32 64 ZANIER Michele ITA US ALDO MORO -- 40'11.7 8'16.2

33 26 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI -- 40'19.7 8'24.2

34 138 DA VIA' Mirko ITA MARCIATORI C -- 40'21.2 8'25.7

35 122 LONGHINO Walter ITA LIMANA -- 40'25.7 8'30.2

36 190 NEUKOMM Denis ITA G.S.Stella Alpina -- 40'33.0 8'37.5

37 46 LOZZA Ivan ITA SS FORNESE -- 40'38.9 8'43.4

38 219 SOLAGNA Pietro ITA Valvisdende Ski Alp -- 41'14.4 9'18.9

39 174 BUIATTI Andrea ITA DOLOMITI SKI ALP -- 41'20.4 9'24.9

40 124 ZARABARA Cristian ITA TEAM OMBRA TEAM -- 41'21.2 9'25.7

41 123 NODALE Denis ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 41'21.3 9'25.8

42 70 PAVANELLO Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 41'41.8 9'46.3

43 142 FRESCURA Mauro ITA Valvisdende Ski Alp -- 41'49.0 9'53.5

44 121 WERNIG Stefan ITA HSV VILLACH -- 41'51.5 9'56.0

45 21 CLERICI Nicola ITA SS FORNESE -- 41'53.3 9'57.8

46 130 DENCHASAZ Denis ITA SPQUIY TEAM -- 41'55.4 9'59.9

47 54 POIAZZI Daniele ITA VELOX PAULARO -- 41'58.7 10'03.2

48 28 DE CRIGNIS Josef ITA VELOX PAULARO -- 42'11.7 10'16.2

49 5 DE FILIPPO Cecilia ITA DOLOMITI SKI -- 42'32.6 10'37.1

50 188 COLLE Adriano ITA DOLOMITI SKI ALP -- 42'39.4 10'43.9

51 225 CAPOSASSI Herbert SS FORNESE -- 42'45.0 10'49.5

52 168 NASCIMBENI Stefano ITA SS FORNESE -- 43'04.6 11'09.1

53 120 PAVONI Roberto ITA SS FORNESE -- 43'05.0 11'09.5
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54 35 DI RONCO Francesco ITA US ALDO MORO -- 43'05.7 11'10.2

55 183 CIPRIANI Giovanni ITA Gsd Val Gleris -- 43'08.2 11'12.7

56 178 SAPPADA Doriano ITA VELOX PAULARO -- 43'17.5 11'22.0

57 57 SILVERIO Paolo ITA SS FORNESE -- 43'21.0 11'25.5

58 205 BELLITTO Daniele ITA     SC VALCELLINA -- 43'25.6 11'30.1

59 181 FAVARETTO Luca ITA DOLOMITI SKI ALP -- 43'31.5 11'36.0

60 151 FRESCURA Andrea ITA Valvisdende Ski Alp -- 43'34.0 11'38.5

61 19 CARLOT Franco ITA VALCELLINA -- 43'44.0 11'48.5

62 18 CAPPELLARI Luca ITA SS FORNESE -- 43'59.1 12'03.6

63 17 CAPPELLARI David ITA SS FORNESE -- 43'59.7 12'04.2

64 61 TARUSSIO Giovanni ITA US ALDO MORO -- 44'00.8 12'05.3

65 136 CUCCHIARO Antonio ITA Gsd Val Gleris -- 44'17.4 12'21.9

66 72 CRAIGHERO Terry ITA VELOX PAULARO -- 44'19.9 12'24.4

111 MIOTTO Giuseppe ITA S.C.La Valle Agordina -- 44'19.9 12'24.4

68 161 DE CANEVA Stefano ITA SAURIS -- 44'24.5 12'29.0

69 155 CANDOTTI Damiano ITA SAURIS -- 44'29.4 12'33.9

70 32 DELLA PIETRA Erich ITA US ALDO MORO -- 44'34.5 12'39.0

71 129 DE CARLO Stefano ITA INDIVIDUALE -- 45'09.1 13'13.6

72 184 PICCO Noris ITA Gsd Val Gleris -- 45'14.0 13'18.5

73 147 MENARDI Linda ITA Spirito Trail Asd -- 45'28.0 13'32.5

74 154 SPANGARO Manuel ITA SAURIS -- 45'34.5 13'39.0

75 170 ARIIS Mauro ITA INDIVIDUALE -- 45'53.9 13'58.4

76 108 MORO Matteo ITA TRIESTE -- 46'03.0 14'07.5

77 150 SCRIBANI Francesca ITA Cai Cortina -- 46'10.6 14'15.1

78 59 SPIZ Mauro ITA VELOX PAULARO -- 46'24.6 14'29.1

79 67 DI GLERIA Wassili ITA VELOX PAULARO -- 46'24.7 14'29.2

80 38 FERIGO Mario ITA VELOX PAULARO -- 46'25.6 14'30.1

81 58 SOLARI Bruno ITA GS VAL GLERIS -- 46'34.9 14'39.4

82 65 ZANOTELLI Tommaso ITA US ALDO MORO -- 47'10.9 15'15.4

83 185 DEL LONGO Enrico MANDARINI -- 47'27.7 15'32.2

84 23 D'ANDREA Alessandro ITA SS FORNESE -- 47'30.1 15'34.6

85 41 FRANZ Josef ITA CRETA GRAUZARIA -- 47'30.5 15'35.0

86 152 FRANCESCUTTO Federico ITA Cai San Vito Al Tagliam -- 48'22.6 16'27.1

87 171 PIAZZA Sergio ITA TOLMEZZO -- 48'24.7 16'29.2

88 112 CASAGRANDE Gino ITA TEAM OMBRA TEAM -- 48'30.3 16'34.8

89 217 DOLMEN Angelo ITA CAI LORENZAGO -- 48'34.1 16'38.6

90 139 FESTINI FURLAN Martina ITA MARCIATORI C -- 48'49.9 16'54.4

91 159 DI BERNARDO Vanni ITA C.S.CRETA GRAUZARIA -- 49'10.1 17'14.6

92 16 CALLIGARO Lio ITA SS FORNESE -- 49'11.5 17'16.0

93 199 FRANCESCATTO Claudio ITA CNS PALUZZA -- 49'21.1 17'25.6

94 223 ANTONIUTTI Giulio ITA INDIVIDUALE -- 49'22.7 17'27.2

95 189 POLO Massimo ITA Amici&Bici -- 49'37.1 17'41.6

96 137 ROSSO Fiorenzo ITA GMGS AQUILE -- 49'38.9 17'43.4

97 2 BOSCHETTI Lucia ITA US ALDO MORO -- 49'51.5 17'56.0

98 140 CARNIO Andrea ITA INDIVIDUALE -- 50'21.8 18'26.3

99 167 ANTONIUTTI Alessandro ITA C.S. Creta Grauzaria -- 50'25.6 18'30.1

100 102 COLMAN Pierino ITA SS FORNESE -- 50'37.5 18'42.0

101 149 RIZZI Claudio ITA Sci Club Miane - Tv -- 50'58.7 19'03.2

102 163 FALESCHINI Emanuele ITA Team Andrazza -- 51'00.9 19'05.4

103 156 CLERICI Michele ITA G.S. Stella Alpina -- 51'01.1 19'05.6

104 146 DIMAI Maurizio ITA Spirito Trail Asd -- 51'03.7 19'08.2

105 66 ZULIAN Osvaldo ITA DOLOMITI SKI -- 51'07.0 19'11.5

106 134 CLERICI Corrado ITA SS FORNESE -- 51'12.4 19'16.9

215 PECILE Fabrizio ITA GS AZZIDA -- 51'12.4 19'16.9

108 173 MECCHIA Tommaso ITA C.S.Creta.Grauzaria -- 51'31.8 19'36.3

109 166 BORIA Luca ITA PIOMBADA SKI -- 51'35.6 19'40.1

110 180 VECELLIO Andrea ITA Dolomiti Ski-Alp -- 51'37.0 19'41.5

111 176 MANARIN Massimio ITA Soverzene -- 51'58.7 20'03.2

112 71 PUNTEL Fabrizio ITA TIMAU CLEULIS -- 52'13.0 20'17.5

113 218 CIOTTI Andrea ITA CAI LORENZAGO -- 52'22.4 20'26.9

114 30 DELLA MEA Manuel ITA US ALDO MORO -- 52'43.7 20'48.2

115 197 GORTANI Michele ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 53'16.2 21'20.7

116 182 PATINI Giovanni ITA SS FORNESE -- 53'16.4 21'20.9
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117 153 ORTIS Fabio ITA CARNIATLETICA -- 53'17.9 21'22.4

118 224 PIZZUTI Riccardo INDIVIDUALE -- 53'35.1 21'39.6

119 11 BANELLI Daniele ITA SS FORNESE -- 53'46.7 21'51.2

120 214 PATRIARCA Luciano ITA GS AZZIDA -- 53'54.4 21'58.9

121 195 BELLINA Mattia ITA U.S. Raibl -- 54'11.3 22'15.8

122 158 BIANCOLINO Dario ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 54'12.7 22'17.2

123 1 BOLIS Marzia Anna ITA SS FORNESE -- 54'16.6 22'21.1

124 162 LARICE Lidia ITA TOLMEZZO -- 54'17.3 22'21.8

125 6 DE SANTA Roberta ITA SS FORNESE -- 54'31.8 22'36.3

126 186 PERINI Alessandro ITA INDIVIDUALE -- 54'41.0 22'45.5

127 211 FAVERO Tiziano ITA C.C. -- 55'04.0 23'08.5

128 104 FURLAN Giuseppe ITA INDIVIDUALE -- 55'22.2 23'26.7

129 177 DA RIOS Davide ITA INDIVIDUALE -- 56'30.7 24'35.2

130 164 NOT Igor ITA C.S. Creta Grauzaria -- 56'34.9 24'39.4

131 107 CARBONI Gilberto ITA Cai Cim Trieste -- 56'51.3 24'55.8

132 204 SOLAGNA Paolo ITA Santo Stefano Di Cadore -- 57'09.9 25'14.4

133 103 CORADAZZI Gianpiero ITA SS FORNESE -- 57'12.1 25'16.6

134 194 PIRONA Paolo ITA Praga -- 57'21.5 25'26.0

135 128 BRESSAN Leila ITA CNSAS PALUZZA -- 57'36.5 25'41.0

136 117 BALDISSERA Andrea ITA BORDANESE -- 57'50.7 25'55.2

137 193 BELLINA Caterina ITA Chiusaforte -- 57'54.9 25'59.4

138 192 BELLINA Renato ITA U.S. Raibl -- 57'55.2 25'59.7

139 4 DA RIOS Chantal ITA US ALDO MORO -- 58'13.7 26'18.2

140 160 PEZZETTA Corrado ITA CRETA GRAUZARIA -- 58'40.5 26'45.0

141 209 DE FACCIO Paolo ITA SS FORNESE -- 58'50.3 26'54.8

142 226 COMISSO Sandro ITA GS AZZIDA -- 59'20.6 27'25.1

143 109 CERVIA Andrea ITA Cai Cim Sag Trieste -- 59'29.8 27'34.3

144 148 VEZZI Fulvio ITA U.S. Aldo Moro - Paluzz -- 59'40.3 27'44.8

145 12 BATTISTON Michele ITA MONTANAIA RACING -- 59'43.9 27'48.4

146 198 BONANNI Iris ITA CARNIATLETICA -- 1:00'08.4 28'12.9

147 7 RUBESSA Giuliana ITA MONTANAIA RACING -- 1:00'51.8 28'56.3

148 222 DE MICHIEL Giuseppe ITA CAI LORENZAGO -- 1:01'26.2 29'30.7

149 119 PERINI Italo ITA Il Branco -- 1:01'30.4 29'34.9

150 126 LOMBARDI Raffaele ITA Palmanova -- 1:01'43.9 29'48.4

151 141 ANZIUTTI Giovanni ITA SS FORNESE -- 1:03'00.8 31'05.3

152 208 GRI Franco ITA RIVE GRIVIE -- 1:04'35.1 32'39.6

153 106 PRAVATO Claudio ITA CARNIATLETICA -- 1:04'47.5 32'52.0

154 3 CARLET Erica ITA US ALDO MORO -- 1:04'53.8 32'58.3

155 229 PASCHINI Gianluca ITA VERZEGNIS -- 1:05'29.1 33'33.6

156 132 URBAN Valter ITA SS FORNESE -- 1:06'05.3 34'09.8

157 201 MARTINA Riccardo ITA Atletica Moggese -- 1:06'14.8 34'19.3

158 200 DA POZZO Ivan ITA Gs Lorenzago A. D. -- 1:06'45.0 34'49.5

159 213 GIAIOTTI Andrea ITA INDIVIDUALE -- 1:06'53.8 34'58.3

160 135 BIASINO Max ITA BUNKER TEAM -- 1:07'25.2 35'29.7

161 207 LIZZA Gianpaolo ITA Ex Dolomitici -- 1:08'11.2 36'15.7

162 115 FAMIANI Fulvio ITA Cai Xxx Ottobre Ts -- 1:08'29.7 36'34.2

163 206 ZANET Giorgio ITA RIVE GRIVIE -- 1:08'55.6 37'00.1

164 165 MISSONI Monica ITA C.S. Creta Grauzaria -- 1:09'27.2 37'31.7

165 202 ROSSI Tatiana ITA Tatiana -- 1:09'32.8 37'37.3

166 179 PATINI Luca ITA SS FORNESE -- 1:09'39.0 37'43.5

167 228 PASCHINI Paolo ITA VERZEGNIS -- 1:10'37.8 38'42.3

168 101 MICHELANI Stefano ITA TRIESTE -- 1:11'07.1 39'11.6

169 157 CANTONE Stefano ITA FORNI -- 1:11'12.5 39'17.0

170 227 CHIALINA Jessica ITA LIBERTAS TOLMEZZO -- 1:11'14.3 39'18.8

171 131 FIORENCIS Valentino ITA CSI OVARO -- 1:12'06.6 40'11.1

172 110 GIULIATTINI BURBUI Margherit ITA Uoei Candido Cabbia Tre -- 1:12'06.8 40'11.3

173 172 SALA Giulio ITA CAI FORNI DI -- 1:13'08.2 41'12.7

174 230 ZOZZOLI Graziana ITA Rbs Velox -- 1:15'42.0 43'46.5

175 231 MARIN Alessandro ITA Rbs Velox -- 1:15'42.5 43'47.0

176 133 COLLINI Giulia ITA GEMONA DEL FRIULI -- 1:17'06.2 45'10.7

177 196 TRINCO Andrea ITA Pradamano -- 1:17'15.0 45'19.5

178 210 RADINA Flavio ARTA TERME -- 1:17'43.8 45'48.3

179 145 PETRACCO Chiara ITA CAI CODROIPO -- 1:20'36.6 48'41.1
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180 203 MIOLLI Giorgio ITA Che Dai Cai Udine -- 1:25'04.9 53'09.4

181 114 LOMBARDI Domenico ITA Palmanova -- 1:25'07.8 53'12.3
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